Publicada no Diário Oficial da Cidade de São Paulo em 07 de março de 2012, pag. 55 1

 2

ATA Nº 008/2012 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA 3ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 3

/2012 DO PLENÁRIO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO 4

PAULO - COMAS-SP. Aos vinte e oito dias  do mês de fevereiro de dois mil e doze, terça- 5

feira, no período das 14:00h.  às 15:10h., realizou-se a  3ª sessão  de 2012 em reunião 6

plenária extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social de São Paulo - 7

COMAS-SP, em sua sede, Praça Antônio Prado, nº33 - 12º andar, Centro, Município de 8

São Paulo. Presentes, conforme lista de presença, os Conselheiros titulares: Joaquim 9

Carlos  Monteiro de Carvalho, Jair Gomes de Araujo, Alice Okada  de Oliveira, Silvana 10

Cappellini, Aparecida Maria Rosa Castro, Maria Salete Dutra da Silva Tomioka, Maria 11

Aparecida de Lima,  Sonia  Regina S. de Jesus Couceiro,. Conselheiros Suplentes: 12

Francis Larry de Santana Lisboa, Ana Lúcia Caro Antonio, Dulcinéa Pastrello. Faltas 13

justificadas: Thiago Szolnoky de B, Ferreira Cabral. Compõem a mesa da plenária os 14

conselheiros: Joaquim Carlos  Monteiro de Carvalho, Jair Gomes de Araujo, Alice Okada  15

de Oliveira, Silvana Cappellini,  Aparecida Maria Rosa Castro, Maria Salete Dutra da Silva 16

Tomioka, Maria Aparecida de Lima,  Sonia  Regina S. de Jesus Couceiro, Francis Larry de 17

Santana Lisboa, Ana Lúcia Caro Antonio, Dulcinéa  Pastrello. Apresentação e Aprovação 18

da Minuta da Resolução do Regimento Interno da Eleição da Sociedade Civil de 2012. 19

A reunião teve inicio com a leitura da referida Minuta. Após a leitura  e  discussões foi 20

aprovado por unanimidade o  Regimento Interno da Eleição da Sociedade Civil de 21

2012 e à respectiva Resolução COMAS-SP, sendo atribuído o nº 573, de 28 de 22

fevereiro de 2012. Ato continuo o Senhor Presidente encerrou a Plenária, da qual foi 23

lavrada a presente ata complementada pela lista de presença dos participantes. A ata 24

foi redigida pela 1ª Secretária Aparecida Maria Rosa Castro, feitas as devidas 25

alterações da plenária, foi aprovada e publicada no Diário Oficial Da Cidade. 26

 27